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Câmara Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº  12, Centro - Souto Soares – Bahia     -  CEP 46990-970 
CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2410 
e-mail:  camarasoutosoares@hotmail.com  

 

 
RUA NOVA JERUSALEM, 12 – CENTRO – 46990-000 – SOUTO SOARES – BA 

CNPJ: 07.176.398/0 001-60 – FONE: (75)3339-2332 
 

 
 
 

 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL 001/2020. 
 
 
A PRESIDENTE DA CÂMARA DE SOUTO SOARES/BA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades 
da Lei no 8.666/93, com as modificações introduzidas pelas Leis nos 8.883/94 e 
9.648/98 e pela Lei 10.520/02, ante o Edital de licitação n 001/2020 – que tem 
como Objeto: AQUISIÇÃO DE 01(UM) VEICULO TIPO 
PASSEIO/UTILITARIO/SEDAN : AUTOMÓVEL 0 KM, 4 PORTAS, 8V OU 
SUPERIOR, COM 110 CV(G) DE POTÊNCIA OU SUPERIOR, MOTOR 1.6, 
CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, FLEX, ANO/MODELO 2020/2020 OU 
SUPERIOR, CAMBIO MANUAL DE 05 MARCHAS A FRENTE E 01 A RÉ, AIR 
BAG DUPLO DIANTEIRO; FREIOS ABS COM EBD; ; ISOFIX; COMPUTADOR 
DE BORDO, ALERTA DO CINTO DE SEGURANÇA DO MOTORISTA; CINTO 
DE SEGURANÇA PARA TODOS OS OCUPANTES DE ACORDO COM AS 
EXIGÊNCIAS DO DENATRAN, nos termos do edital e seus anexos, que poderá 
ser adquirido na Câmara Municipal - e atentando ao julgamento da Pregoeira, 
HOMOLOGA o devido processo a empresa: IREVEL IRECE VEICULOS LTDA, 
CNPJ: 96.709.134/0001-55 sediada à ROD. BA 052 KM 353 – Centro, 
Irecê/BA CEP 44.900-000. Neste Ato representado pelo Sr. Everton Henry 
Oliveira Leão, CPF: 907.294.205-15 RG: 7.371.805-01, no valor GLOBAL de 
R$ 77.500,00 (setenta e sete mil e quinhentos reais). 
  
 
 
Seabra, 26 de outubro de 2020. 
 
 
 
Ednamar Alves Sá Teles  
Presidente  
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ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº  12, Centro - Souto Soares – Bahia     -  CEP 46990-970 
CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2410 
e-mail:  camarasoutosoares@hotmail.com  

 

 
RUA NOVA JERUSALEM, 12 – CENTRO – 46990-000 – SOUTO SOARES – BA 

CNPJ: 07.176.398/0 001-60 – FONE: (75)3339-2332 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 002/2020. 
PREGÃO PRESENCIAL 001/2020 

 
 
Contratante: Câmara Municipal de Souto Soares - BA. Contratada: IREVEL IRECE 
VEICULOS LTDA, CNPJ: 96.709.134/0001-55 sediada à ROD. BA 052 KM 353 – 
Centro, Irecê/BA CEP 44.900-000. Neste Ato representado pelo Sr. Everton Henry 
Oliveira Leão, CPF: 907.294.205-15 RG: 7.371.805-01. Objeto: AQUISIÇÃO DE 
01(UM) VEICULO TIPO PASSEIO/UTILITARIO/SEDAN : AUTOMÓVEL 0 KM, 4 
PORTAS, 8V OU SUPERIOR, COM 110 CV(G) DE POTÊNCIA OU SUPERIOR, 
MOTOR 1.6, CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, FLEX, ANO/MODELO 
2020/2020 OU SUPERIOR, CAMBIO MANUAL DE 05 MARCHAS A FRENTE E 
01 A RÉ, AIR BAG DUPLO DIANTEIRO; FREIOS ABS COM EBD; ; ISOFIX; 
COMPUTADOR DE BORDO, ALERTA DO CINTO DE SEGURANÇA DO 
MOTORISTA; CINTO DE SEGURANÇA PARA TODOS OS OCUPANTES DE 
ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO DENATRAN. Conforme Pregão Presencial 
nº. 001/2020 – Valor Global R$ 77.500,00 (setenta e sete mil e quinhentos reais). 
Vigência de 26/10/2020 a 31/12/2020. 
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